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I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om beskattningsförfarande (1558/1995) 15 § 4—6 mom., 16 § 9 mom. och

17 § 10 och 12 mom.,
sådana de lyder, 15 § 4—6 mom. och 17 § 12 mom. i lag 520/2010, 16 § 9 mom. i lag

1498/2011 och 17 § 10 mom. i lag 1370/2010, som följer:

15 §

Utomståendes allmänna skyldighet att lämna
inkomstuppgifter

— — — — — — — — — — — — —
Värdepappersföretag, utländska värdepap-

persföretag och andra tillhandahållare av in-
vesteringstjänster som avses i lagen om in-
vesteringstjänster (747/2012), försäkringsbo-
lag som avses i försäkringsbolagslagen
(521/2008), filialer och generalagenter som
avses i lagen om utländska försäkringsbolag
(398/1995) och försäkringsföreningar som
avses i lagen om försäkringsföreningar
(1250/1987) ska för beskattningen lämna
Skatteförvaltningen behövliga uppgifter om
gjorda och förmedlade värdepappersköp, om
handelsparterna och om de betalda köpesum-
morna samt om teckning och inlösen av an-
delar i fondföretag som de gjort eller förmed-
lat, till den del som uppgifterna inte har
lämnats med stöd av 17 § 1 mom. i denna lag

Uppgiftsskyldiga som avses i 4 mom. ska

lämna Skatteförvaltningen behövliga uppgif-
ter också om derivatinstrument som är före-
mål för handel på en reglerad marknad enligt
lagen om handel med finansiella instrument
(748/2012) eller på en annan reglerad och
myndighetsövervakad marknad och om så-
dana derivatinstrument som avses i 1 kap.
10 § 1 mom. 3—9 punkten i lagen om inves-
teringstjänster och om andra derivatinstru-
ment samt om avtalsparterna.

En clearingorganisation som avses i lagen
om värdeandelssystemet och om clearing-
verksamhet (749/2012) ska för beskattningen
lämna Skatteförvaltningen behövliga uppgif-
ter om avtal som gäller återköp eller lån av
värdepapper i eget kapital och som organisa-
tionen har clearat, om dividendersättningar
som avses i 31 § 5 mom. i inkomstskattela-
gen och som betalas med stöd av dylika avtal
samt om utbetalare och mottagare av dividen-
dersättningarna. Värdepappersföretag, ut-
ländska värdepappersföretag och andra till-
handhållare av investeringstjänster ska lämna
de uppgifter som avses i detta moment om
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återköps- och låneavtal som de har ingått för
sina kunders räkning.
— — — — — — — — — — — — —

16 §

Utomståendes allmänna skyldighet att lämna
uppgifter om utgifter och avdrag

— — — — — — — — — — — — —
Värdepappersföretag och filialer till ut-

ländska värdepappersföretag som avses i la-
gen om investeringstjänster, värdepapper-
scentraler och kontoförvaltare som avses i
lagen om värdeandelssystemet och om clea-
ringverksamhet, kreditinstitut och filialer till
utländska kreditinstitut som avses i kreditin-
stitutslagen (121/2007) och i lagen om place-
ringsfonder (48/1999) avsedda fondbolag, i
Finland etablerade filialer till utländska fond-
bolag och utländska fondbolag som förvaltar
i Finland inrättade placeringsfonder ska för
beskattningen lämna Skatteförvaltningen be-
hövliga uppgifter om avgifter som de tagit ut
för förvaltning eller förvaring av egendom.
— — — — — — — — — — — — —

17 §

Utomståendes allmänna skyldighet att lämna
andra uppgifter

— — — — — — — — — — — — —

Kreditinstitut, filialer till utländska kredit-
institut som avses i kreditinstitutslagen, vär-
depappersföretag, filialer till utländska värde-
pappersföretag som avses i lagen om investe-
ringstjänster, kontoförvaltare som avses i la-
gen om värdeandelssystemet och om clea-
ringverksamhet samt andra värdepappersför-
varare ska för beskattningen lämna
Skatteförvaltningen för beräkning av den
skattskyldiges överlåtelsevinst eller överlåtel-
seförlust behövliga uppgifter om försäljning
eller annan avyttring av värdepapper till den
del som den uppgiftsskyldige innehar dessa
uppgifter.
— — — — — — — — — — — — —

Ett bolag vars värdepapper på bolagets an-
sökan eller med dess samtycke har tagits upp
till handel på en reglerad och myndighetsö-
vervakad marknad i Finland eller utomlands
ska meddela Skatteförvaltningen att värde-
papperen tagits upp till handel samt om han-
deln flyttats från en marknad till en annan
och om värdepapperen inte längre är föremål
för handel på marknaden. Detsamma gäller
när värdepapperen på bolagets ansökan eller
med dess samtycke tas upp till handel på en
multilateral handelsplattform enligt lagen om
handel med finansiella instrument.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2013.
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